Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato  -  Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Ezio Jocelito Silva

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI/RS.

REQUERIMENTO N.º 009/2022

Os Vereadores que a este subscrevem, da Mesa Diretora da Câmara

Municipal, vem diante de Vossa Excelência, requerer ao Legislativo Municipal, que

seja apreciado o Projeto de Lei de Iniciativa Legislativa n.º 003/2022, o qual “Autoriza

a indenização de férias adquiridas e não usufruídas dos Servidores do Poder

Legislativo e dá outras providências”, em anexo.

Nestes termos, pede deferimento.

Plenário Pedro Pellizzari, 19 de maio de 2022.

Vereador Ezio Jocelito Silva,

Presidente.

Vereador Igor Rosa Tambara,

Vice-Presidente.

Vereador Antonio Carlos Dapieve,

Secretário.

Vereador Robert de Azevedo Nadalon,

2º Secretário.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br